МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 «ГИМНАЗИЯ № 90»

Советского района  г. Казани
                                                                        ПРИКАЗ
№_______                                                                                               от 16 августа 2016г.

 О приеме в десятый  класс
ПРИКАЗЫВАЮ:
Валикову А.А. считать зачисленной в 10 класс гимназии

Основание: личное заявление
Директора гимназии:                                        Г.Д.Закирзянова